〔2018〕79号

经研究决定，郑州商品交易所对指定玻璃交割厂库进行

调整，现将相关情况公告如下：

一、 增设湖北三峡新型建材股份有限公司为指定玻

璃交割厂库，自公告之日起开展交割业务。基本情况如下：

厂库简称：三峡新材

厂库代码：0924

厂库地址：湖北省当阳市经济技术开发区车站路 1 号

邮政编码：444105

联 系 人：赵江华

联系电话：15872504445  0717-3283898

传    真：0717-3280966

该厂库玻璃仓单比期货合约价每吨升贴水：0元

二、 暂停河北润安建材有限公司指定玻璃交割厂库

交割业务，自公告之日起执行。

特此公告。

                         郑州商品交易所

                        2018年 12 月 7日